

“Aile Anayasası” Eğitim Programı

06 Aralık 2018

Konuşmacılar Hakkında

Naciye Kurtuluş

Naciye Kurtuluş Sime yaklaşık 20 yıllık yılı aşkın denetim, danışmanlık ve reel sektör tecrübesiyle farklı sektörlerdeki şirketlerde iç denetim, kurumsal yönetim danışmanlığı, kurumsal risk yönetimi, risk değerlendirmesi, kalite güvence değerlendirmesi, süreç analizi ve iyileştirme, kurumsallaşma, Sarbanes Oxley ve iç kontrol sistemlerinin iyileştirilmesi projelerini yönetmiştir.

Kurumsal risk yönetimi, iç denetim, kurumsal yönetim danışmanlığı, aile şirketleri hizmetleri, BDDK süreç denetimleri ve Sarbanes Oxley konularında engin tecrübesi bulunmaktadır.

Aile şirketleri hizmetleri kapsamında aile anayasaları yazmış ve aile şirketlerinin kurumsallaşması projelerini yürütmüştür. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren birçok şirkette iç denetim ve kurumsal risk yönetimi birimlerini kurmuş ve birimlerin faaliyetlerinin hayata geçirilmesine destek olmuştur.

Üretim, kimya, hızlı tüketim, perakende, finansal hizmetler, medya, otomotiv, turizm, ilaç, inşaat, enerji ve telekomünikasyon sektörlerinde tecrübesi bulunmaktadır. Ayrıca çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren birçok holdingde projeler yönetmiştir.

Yöneticiler için iç denetim faaliyetlerinin etkin yönetimi, kurumsal risk yönetimi, risk odaklı iç denetim, işletmelerde yapılan suiistimallerin önlenmesi ve ortaya çıkarılması konularında eğitimler vermiştir.

NKS Danışmanlık şirketini kurmadan önce KPMG’de 4,5 yıl süre ile direktör, Deloitte’da 7 yıl süre ile kıdemli müdür olarak görev yapmıştır. 5 yıllık reel sektör tecrübesi bulunan Naciye, 2001-2006 yılları arasında Akzo Nobel-Marshall Boya’da iç denetim yöneticisi olarak çalışmıştır. 1998-2001 yılları arasında KPMG’de kıdemli denetçi olarak görev yapmıştır. Kurumsal Yönetim ve İç Denetim konularında Boğaziçi Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesinde eğitimler vermiştir.

İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü mezunu olan Naciye Kurtuluş Sime CCSA ve CRMA sertifikalarına sahiptir.

Av. Vefa Reşat Moral

Vefa Reşat Moral'ın hukuki alanda yürüttüğü çalışmalar; Şirket Danışmanlıkları, Birleşme ve Devralmalar, Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma, Sanat, Mevzuata Uyum, Gayrimenkul ve İnşaat, Enerji ve Sermaye Piyasalarına odaklanmaktadır. Moral, Türkiye'de yerleşik muhtelif sektörden bir çok yerli ve çok uluslu şirkete müşavirlik hizmeti vermektedir. Reşat Moral, Chambers and Partners ve Legal 500 tarafından Türkiye'nin önde gelen avukatları arasında gösterilmektedir. Ayrıca Client's Choice tarafından 2018 yılında Türkiye'de Kurumsal Danışmanlık alanında yılın avukatı olarak ödüllendirilmiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup, Galatasaray Üniversitesi'nde Ekonomi Hukuku alanında Yüksek Lisansını tamamlamıştır. Reşat Moral birçok STK'de yönetim kurulu üyesi ve kurucu olarak faaliyet göstermektedir.

Atıl Pekşen

1973 yılında Antalya'da doğan Atıl Pekşen, ilk, orta ve lise öğrenimini Antalya'da tamamladıktan sonra, K.K.T.C.'de Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin, Kimya ve İş İdaresi Bölümleri'nden mezun olmuştur.

1997 yılından günümüze süregelen aile şirketi olan Levent Kimya A.Ş.'nin yurt içinde ve yurt dışında bulunan çeşitli birimlerinde görev almıştır. 2009 yılında Genel Müdür olmuştur.

2010 yılında babası Güngör Pekşen'in vefatı üzerine Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de devralmış ve 27 Kasım 2017 tarihine kadar bu görevi devam ettirmiştir.

27 Kasım 2017 itibariyle hissedar olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Girişimci ve yenilikçi dünya görüşü ile ANSİAD, DÖSİAD, OSİAD, TAİDER, TEAMDER, TKYD, YÜD gibi sivil toplum örgütlerinde aktif üyelik çalışmalarına devam etmekte, edindiği bilgi ve tecrübeleri, konuşmacı olarak davet edildiği platformlarda paylaşmaktadır.

Düzenli olarak spor yapan ve amatör olarak müzikle de ilgilenen Atıl Pekşen, İngilizce ve Rusça bilmektedir.

Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Ece Elbirlik Ürkmez

1977 yılında İzmir'de doğan Ece Elbirlik Ürkmez, İzmir Özel Amerikan Lisesi'nden 1995 yılında, Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nden 1999 yılında mezun olmuştur. Milano Scuola Politecnica di Design İç Mimarlık Master Programını 2001 yılında, Harvard Business School Program for Leadership Development Programını 2012 yılında tamamlamıştır.

Kariyerine, 2002 - 2004 arasında Forma Design Studio Associato, Milano, İtalya'da Tasarımcı/Ortak olarak başlayan 2005 - 2012 yılları arasında KonKur İnşaat A.Ş. (İnci Holding

A.Ş.)'de çeşitli pozisyonlarda , 2012 yılında İKSV (İstanbul Kültür Sanat Vakfı) İstanbul Tasarım Bienali'nin organizasyonunda çalışan Elbirlik, 2013'ten bu yana İnci Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve İnci Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı görevlerini sürdürmektedir.

Ece Elbirlik Ürkmez, İzmir Mimarlar Odası, TAİDER (Türkiye Aile İşletmeleri Derneği) üyesi ve JCI (Junior Chamber International) İzmir Senatörü'dür. İleri derecede İngilizce ve İtalyanca bilmektedir.

Ece Elbirlik Ürkmez, evli ve bir erkek çocuk annesidir.

Mustafa Doğrusoy

1981'de Yıldız Teknik Üniversitesi'nden Mühendis, 1983'de İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisansüstü eğitimden MBA derecesi ile mezun oldu. Yönetim, Strateji ve Yatırım Danışmanı olarak şirketlere; Kurumsal Yönetim, Kurumsal Risk Yönetimi, Kurumsal Finansman, Aile Şirketleri ve Kurumsallaşma konuları, Türk Ticaret Kanunu'nun şirketlerde uygulanma süreçlerinde ve Borsa şirketlerine Sermaye Piyasası mevzuatları konularında destek vermektedir. Finansman, ortak bulunması, şirket değerlendirme, şirket birleşme, devir ve satın almalarının gerçekleştirilmesi projelerinde çalışmaktadır. Uzun yıllardan bu yana Türkiye'nin saygın kuruluşlarında İcra Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almakta, Yönetim Kurullarına danışmanlık yapmaktadır. Ayrıca Borsa şirketlerinden Garanti Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Doğu Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) olarak görev almaktadır. 2006 yılından bu yana Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği üyesi olup, değişik dönemlerde Aile Şirketleri Çalışma Grubu, Sermaye Piyasası Çalışma Grubu, Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu, Siyasette Kurumsal Yönetim Çalışma Grubunda görev almıştır.